ตามที่  สถานีตำรวจภูธรหนองนาคำ  ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  เพื่อใช้ในภารกิจออกตรวจ
พ้ืนที่ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม  และจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย  โดยวิธีเจาะจง 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหนองนาคำ  จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน  กุมภาพันธ์ ๒๕๖8 เป็น
เงินจำนวน  90,225 (เก้าหมื่นสองร้อยยี่สิบห้าบาท) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ภูเวียงออยล์ จำกัด ได้
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 90,225 (เก้าหมื่นสองร้อยยี่สิบห้าบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

( สุขกวี  ศรีอิสาณ ) 
                ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหนองนาคำ